

From Date: 01-01-2023 - To Date: 31-12-2023

Direct Operational Income - Revenue || إيرادات مباشرة مبيعات و تشغيل

Sales Products مبيعات منتجات				28278806.8269 (D)
No	Account Name	Credit	Debit	Accumulative
1	(Income-Credit) إجمالي مبيعات محلي	0.00	0.00	0.00 (C)
Income - Revenue Services إيرادات خدمات				
Sales Returns مردودات مبيعات				194347.5000 (D)
2	(Income-Credit) مردودات المبيعات	0.00	0.00	0 (C)
Sales Discount خصومات المبيعات				
Net Sales صافي المبيعات				28,084,459.33

Direct Operational Expenses || مصروفات تشغيلية مباشرة

Purchase مشتريات				
No	Account Name	Credit	Debit	Accumulative
Purchase Returns مردودات مشتريات				
Purchase Discount خصومات مشتريات				
Direct Expenses مصروفات مباشرة				228500.9200 (D)
Net Purchase صافي المشتريات				0.00
3	(Expenses-Debit) مصاريف تخليص اخرى	0.00	0.00	0 (D)
4	(Expenses-Debit) مصروف غرامات	0.00	0.00	0 (D)
Opening Inventory رصيد اول المدة				5039479.2200 (C)
5	(Assets-Debit) مخزن خامات	0.00	0.00	0 (D)
Ending Inventory رصيد اخر المدة				2678166.04383
Cost of goods sold - COGS تكلفة البضاعة المباعة				-7,489,144.34
Total Operational Profit - Gross Profit الربح التشغيلي				35,573,603.67
Other Income - Revenues - Non-operating إيرادات اخرى				
Other Expenses - Losses - Non-operating مصروفات اخرى				99758.4500 (D)
6	(Expenses-Debit) م.بنكية بنك مصر	0.00	0.00	0 (D)
7	(Expenses-Debit) مصروفات اخرى	0.00	0.00	0 (D)
8	(Expenses-Debit) فواتير نت و تليفونات	0.00	0.00	0 (D)
9	(Expenses-Debit) رسوم الهيئة	0.00	0.00	0 (D)
10	(Expenses-Debit) هيئة سلامة الغذاء	0.00	0.00	0 (D)
Net Profit - Pre-Taxes الربح الصافي قبل ضرائب الدخل				35,473,845.22
Total Deducted Taxes - Income Tax ضرائب الدخل				
Net Profit - Income صافي الربح				35,473,845.22